浙江豪声电子科技股份有限公司 关于泰国子公司进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

浙江豪声电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年9月23日 召开的第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于拟投资设立泰国子公司的议 案》,决定在泰国投资设立海外子公司。

具体内容详见公司分别于 2024 年 9 月 23 日、2024 年 10 月 8 日、2024 年 12月16日、2025年1月8日、2025年1月23日在北京证券交易所信息披露平 台(http://www.bse.cn/)披露的公司《关于设立泰国子公司的公告》(公告编 号: 2024-078)、《关于调整泰国子公司股权结构的公告》(公告编号: 2024-082)、 《关于泰国子公司取得注册证书的公告》(公告编号: 2024-090)、《关于调整泰 国子公司股权结构的公告》(公告编号: 2025-003)、《关于泰国子公司进展情况 的公告》(公告编号: 2025-007)。

二、对外投资的进展情况

2025年3月3日,公司取得浙江省商务厅颁发的《企业境外投资证书》(境 外投资证第 N3300202500259 号),核准或备案文号《浙境外投资[2025]N00259 号》, 完成商务部门备案审批手续。

三、风险提示

本次对外投资尚需履行境内外投资备案或审批手续,尽管目前评估不存在重 大法律障碍,但依然存在不能获得境内外相关主管部门批准的风险等,本次对外 投资能否顺利实施存在一定的不确定性。

泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大差异, 泰国生产基地在设立、建设及运营过程中,存在一定的管理、运营和市场风险, 本次对外投资效果能否达到预期存在不确定性。

公司将按照相关法律法规的规定,在本次对外投资项目的推进过程中及时履行后续信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

(一)《企业境外投资证书》。

特此公告。

浙江豪声电子科技股份有限公司 董事会 2025年3月4日